واکنش کرمین به شایعات در خصوص مرگ پریگوژین

پسکوف در خصوص مقاله اخیر روزنامه وال استریت ژورنال و احتمال ارتباط نیکولای پاتروشف دبیر شورای امنیت روسیه با مرگ یوگنی پریگوژین رهبر گروه واگنر گفت: «این روزنامه اخیرا بسیار به تولید مطالب ژانر عامه پسند علاقه مند شده است.»

۲۳ اوت ۲۰۲۳ (اول شهریور ۱۴۰۲) هواپیمای حامل یوگنی پریگوژین در شمال مسکو سقوط کرد. در این حادثه پریگوژین و دمیتری اوتکین، که به عنوان «دست راست» پریگوژین شناخته می‌شد، به همراه هشت سرنشین دیگر این هواپیما کشته شدند.